Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 237 - Jueves, 5 de diciembre de 2024

página 54762/1

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

AYUNTAMIENTOS

Anuncio de 22 de noviembre de 2024, del Ayuntamiento de San Martín del Tesorillo, de publicación de las bases específicas para regir la convocatoria para la provisión de dos plazas de Policía Local mediante oposición libre en la plantilla de funcionarios del Ayuntamiento de San Martín del Tesorillo. (PP. 10135/2024).

El Alcalde, don Jesús Fernández Rey, del Ayuntamiento de San Martín del Tesorillo hace saber que por Resolución de Alcaldía número 2024-0936, de 13 de noviembre de 2024, se aprobaron las bases específicas para regir la convocatoria para la provisión de dos plazas de Policía Local, mediante oposición libre, en la plantilla de funcionarios del Ayuntamiento de San Martín del Tesorillo.

Las bases que han de regir la convocatoria se han publicado íntegramente en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz número 226, de 22 de noviembre de 2024.

El Plazo de presentación de solicitudes será de 20 días hábiles a contar desde el día siguiente a la publicación del anuncio de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado.

San Martín del Tesorillo, 22 de noviembre de 2024.- El Alcalde, Jesús Fernández Rey.

